



Koci Domek

Opis:

„Koci Domek” to zabawka zaprojektowana przez specjalistę medycyny behawioralnej. Znakomicie zaspokaja specyficzne potrzeby kotów żyjących w naszych domach: potrzebę ruchu, odpowiedniego miejsca do zabawy, odpoczynku, a także miejsca do drapania (pomaga w ochronie domowych mebli przed zniszczeniem). W naturalnym środowisku kot ma podwójny status: drapieżnika i ofiary, zatem w warunkach domowych warto mu zapewnić obiekty, na które mógłby polować, a także zadbać o bezpieczne kryjówki. „Koci Domek” zaspokaja naturalne potrzeby eksploracji u kotów, jednocześnie zapewniając bezpieczną kryjówkę w myśl zasady „widzieć, a nie być widzianym”. Koty wybierając swoje kryjówki, szukają miejsc, z których mogą obserwować otoczenie oraz takich, z których mogą bez trudu uciec. „Koci Domek” został zaprojektowany w taki sposób, aby spełnić oba te kryteria. Wykonany został z wytrzymałej tektury. Wycięte okna umożliwiają połączenie kilku pudełek w labirynt dowolnej konfiguracji, zapewniając tym samym doskonałą zabawę naszym kocim podopiecznym. „Koci Domek” wykonany został z wytrzymałej tektury. Bez trudu utrzyma ciężar kota, który z ciekawością będzie wchodził na „dach”, żeby wszystko dokładnie obwąchać. Falista struktura kartonu oraz podatność tego materiału na drapanie, powinny zachęcić koty do wizualnego znakowania i przyczynić się do ochrony domowych mebli przed zniszczeniem. Niewątpliwym atutem zabawki jest jej prosty montaż i demontaż do formy wyjściowej, co ułatwia

Zalecenia:

„Koci Domek” to kartonowe pudełko do samodzielnego złożenia. Kierując się upodobaniami kota, można łączyć pudełka w dowolne zestawienia. W tym celu należy nalepić dołączone do zestawu rzepy w miejscach zaznaczonych na ściankach. Wskazane miejsca są jedynie podpowiedzią. Można połączyć kartony w dowolny sposób, wystarczy zmienić umiejscowienie rzepów. Warto pamiętać, że każda zabawka może stracić swoją atrakcyjność dla kota, jeżeli eksploatowana jest zbyt długo. W takim wypadku należy rozłożyć pudełko i dać kotu ponownie po upływie dwóch tygodni, dzięki czemu będzie mógł cieszyć się nim od nowa.

Sposób użycia:

Pojemność:

Wymiary po złożeniu 48 cm / 24,5 cm / 24,5 cm

Skład: